
 

*19rb000008* 

Onderwerp: Aanvraag suppletie-uitkering explosieven 2018 
 
 
Ons kenmerk: 19rb000008 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 29 januari 2019; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 12 februari 2019; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
1. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven van 
€425.625,28  voor gemeentelijke kosten over 2018 uit het Gemeentefonds;  
2. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven van 
€258.185,17 voor Dekker van de Kamp (Randwijkse Waarden) uit het Gemeentefonds;  
3. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven van €7.938,00 
voor Rijkswaterstaat (Loenensche Buitenpolder) uit het Gemeentefonds;  
4. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven van €18.559,77 
voor Park 15 Logistics (Park 15) uit het Gemeentefonds;  
5. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven van €3.605,80 
voor dhr. G. Peek (Stationsstraat 23, Oosterhout) uit het Gemeentefonds; 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 februari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


